
ZARZĄDZENIE Nr 36/2025

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 20 maja 2025 roku

w sprawie przeprowadzenia Egzaminu Kończącego Służbę Przygotowawczą

w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie

Na podstawie art. 34 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.

U. z 2022r. póz. 1526) oraz § 6 ust. 3 Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej

i organizowania egzaminu kończącego te służbę w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 11/2020 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 5 lutego 2020r

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania

egzaminu kończącego tę służbę dla pracowników Starostwa Powiatowego w Żyrardowie,

zmienionego Zarządzeniem nr 27/2021 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 19 kwietnia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie przeprowadzenia służby przygotowawczej

i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie, zarządzam

co następuje:

§ l. Powołuję Komisję Egzaminacyjną w składzie:

l) Błażej Zawadzki - Przewodniczący

2) Ewa Mitrowska - Członek

3) Maciej Ragan - Członek

4) Agnieszka Łęcka-Zelek - Członek

celem przeprowadzenia egzaminu kończącego Służbę Przygotowawczą Pana Roberta Majewskiego

Inspektora w Wydziale Rozwoju i Budownictwa w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie.

§ 2. Ustalam termin egzaminu na dzień 26.05.2025 roku, od godz. 9:00.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S A

/-/ Ik


